@ o o TAVOLA RICAMBI MOLTIPLICATORE Gr. 1
Power Transmission . 741 4y DES PIECES DETACHEES POUR MOLTIPLICATEUR Gr 1

» SPARE PARTS TABLE OVER-GEAR Gr.1
e ERSAZTEILLISTE UBERSETZUNGSGETRIEBE Gr.1

SERIE: 50000

POS. DENOMINAZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BEZEICHNUNG Q.TA
1 Tappo sfiato olio 1/4” Bouchon reniflard huile 3/4” Qil breather plug 1/4"” Entliftungsschraube 1
2 Guarnizione Joint ) ) Gasket Dichtung 3
3 | Tappo livello QI_io 1147 Bouchon niveau huile 1/4" QOil level plug 1/4" Olstandschraube 1
4 | Tappo scarico olio 3/8"” Bouchon vidange huile 3/8" Qil drain plug 3/8" OlablaBschraube 1
5 | Spina @ 6x12 Cheville D.6x12 Peg & 6x12 Stift, Durchm. 6x12 2
6 | Anello seeger 5 40 Circlip D.40 Snap ring @ 40 Seegerring, Durchm. 40 3
7 | Albero presa d| foria maschio 1"3/8 | Arbre prise de force male 17 3/8 | Male P,T.,_O, shaft 1" 3/8 Antriebswelle 1 3/8" 1
8 | Corona Couronne “ Ring gear Zahnkranz 1
9 | Cuscinetto 6008 Palier 6008 Bearing 6008 Kugellager 6008 2

10 | Vite T.C.E.l. MB6x30 Vis T.C.H.C. MBx30 Sgcket capscrew Zylinderkopfschraube 6
11 | Coperchio Couvercle ) Cover Deckel 1
12 Guamizione_ ) Joint Gasket Dichtung 1
13 | Anello di tenuta 30x40x7 -Bagua d'éiénchéité 30x40x7 Sealing ring Dichtring, 30x40x7 1
14 | Cuscinetto 6006 Palier 6006 ~ | Bearing 6006 Kugellager 6006 2
15 Pignone Pignon” Pinion gear Ritzel 1
16 | Coperchietto DIN 470 Pe:tit couvercle DIN 470 Cap DIN 470 a Deckel, DIN 470 1
17 | Anello di tenuta 40x52x7 Bague d'étanchéité 40x52x7 Sealing ring Dichtring 40x52x7 1




67 Power Transmission

e MOLTIPLICATORE POMPE Gr. 1
e MOLTIPLICATEUR POUR POMPES Gr. 1

e PUMP OVER-GEAR Gr. 1
e UBERSETZUNGSGETRIEBE FUR PUMPEN Gr. 1

SERIE: 50000

9 N
. %
70 ¢ 110
52,4 38 @90
‘ | A 20x 17 " - -
M6 DIN 5482 _|2sa | 3
DNr 4
- & —AG]- -/
&
—
N
1 2
e i
ﬁ‘ - - F =
$85 /
/ Y
A SAE1 Y DIN96M / 1L0
50001
Livello max olio: it 0,150
N. 1 N. 2
M1 M2 giri/1’ giri/1’ | POTENZA G
da Nm da Nm tours/1’ tours/1’ N.1/N.2 Kw Kg
R.P.M R.P.M
U/min U/min
10,6 3 540 1890 3,5 5 3
11,2 29 540 2052 3,8 5 3
8,5 2,1 540 2160 4 5 3




o * TAVOLA RICAMBI MOLTIPLICATORE Gr. 2

ower Transmission e 7ABLEAU DES PIECES DETACHEES POUR MOLTIPLICATEUR Gr. 2
o SPARE PARTS TABLE OVER-GEAR Gr. 2

e ERSAZTEILLISTE UBERSETZUNGSGETRIEBE Gr. 2

SERIE: 60000

®
|
1
POS. DENOMINAZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BEZEICHNUNG QTA
1| Dado M6 Ecrou M6 Nut M6 - Mutter M6 ' 8
2 Coperchio Couvercle | Cover " Dekel 1
3 Cuscinetto tipo 6010 Palier 6010 ' Bearing type 6010 Kugellager, Type 6010 2
4 | Seeger @ 50 S Circ.lip.@ 50 I Snap.ring.i dia. 50 ‘.Seég.;erri-ﬁg, Durchm. 50 3
5 [ Cc-:’;ona Couronne | Ring gear Zahnkranz 1
6 Albero presa di forza maschio 1 3/8" | Arbre prise de force male 17 3/8 - : Male P.T.0. shaft 1" 3/8 A_m.ri;eg;s-u-veile mit Au.ssenverkeilung 138" 1
7 Anello di tenuta @ 50x65x8 Bague d'étanchéité 50x65x8 . Sealing ring @ 50x65x8 Dichtring, Durchm. 50x65%8 1
"8 | Tappo livello olio 3/8" Bouchon niveau huile 3/8" il level plug 3/8" Olstandschraube 3/8" 1
9 Guarnizione Joint ] Gasket Dichtung . 3 _
10 | Guarnizione Joint | Gasket | Dichtung 1
11 Tappo scarico olio 3/8" Bouchon vidange huile 3/8” | Oil drain plug 3/8" Olablafschraube 3/8" 1
12 | Vite T.C.E.l. M6x50 Vis T.C.H.C. MBx50 | Socket capsc;'-ew MEx50 I Zylinderkopfschraube mit 8
L | Innensechskant M&x50 |
13 |Scatola Carcasse | Housing . Gehause L1
14 | Tappo sfiato olio 3/8” Bouchon reniflard huile 3/8" Qil breather plug 3/8” Entliftungsschraube 3/8" 1
15 | Cuscinetto tipo 6007 Palier 6007 Bearing type 6007 Kugellager, Type 6007 2
|16 | Coperchietto DIN 470 - @ 27 Petit couvercle DIN 470 D. 27 Cap DIN 470 @ 27 Deckel DIN 470, Durchm. 27 T
17 | Pignone Pignon Pinion Gear - | Ritzel a 1
18 | Anello di tenuta @ 35x52x7 Bague étancheité 35x52x7 I Sealirﬁ-ring @ 35x52x7 Dichtring, Durchm. 35x52x7 1
19 | Coperchietto DIN 470 - @ 40 Petit couvercle DIN 470 D. 40 Cap DIN 470 @ 40 Deckel DIN 470, Durchm. 40 1
20\ Alb.e.ri.)“presa di forza femmina 1 3/8” | Arbre prise de force femelle 1" 3/8 | Female P.T.O. shaft 1" 3/8 short Antriebswelle mit Innenverkeilung 1
| corto court N | 13/8", kurz |
21 | Albero presa di forza femmina 1 3/8" | Arbre prise de force femelle 1" 3/8 | Female P.T.O. shaft 1" 3/8 long Antriebswelle mit Innenverkeilung 1
lungo long 13/8", lang
22 | Albero p_régé di forza femmina 1 3/8" | Arbre prise de force femelle 1" 3/8 | Female P.T.O. shaft 1" 3/8 quick fit- | Antriebswelle mit Innenverkeilung 1
attacco rapido attelage rapide ting 1 3/8", mit Schnellkupplung
23 |Sfera Bile ' ' Ball Kugel | 3
24 | Anello porta molla Bague porte-ressort | Spring ring Federhaltering L
25 |Molla Ressort | Spring Feder 1
26 | Spina 5x16 Goupille 5x16 Peg 5x16 Stift, Durchm. 5x16 2
27 | Anello Bague Ring Ring I




SERIE: 60000

Power Transmission

e MOLTIPLICATORE POMPE Gr. 2
e MOLTIPLICATEUR POUR POMPES Gr. 2
e PUMP OVER-GEAR Gr. 2
e UBERSETZUNGSGETRIEBE FUR PUMPEN Gr. 2

43 85
! il ——— -
4 30 71,5
| A25x 22
! gl ———— ,.-'
TN o [ .=,*
I i | { ) g
T3 8= ol
= o °
! M1 |~
! i i Vo
— @ lﬂ| - 45 == -
B 6 ﬁg — @
¥ T
60002
5
g
1 Y
60003
49
$85
L2
1
RO s
60001 254
38,1
70
%
95
Livello max olio: it 0,220
N. 1 N. 2
M1 M2 giri/1’ giri/1’ | POTENZA G
da Nm da Nm tours/1’ tours/1’ N.1/N.2 Kw Kg
R.PM R.PM
U/min U/min
17,8 11,9 540 810 1,5 10 5,5
15,2 7,6 540 1080 2 10 55
16,5 6,6 540 1350 2,5 10 5,5
18 5,5 540 1680 3 10 55
18,6 5,8 540 1836 3,5 10 55
15,9 4,2 540 2052 3,8 10 5,5




* FLANGIE PER MOLTIPLICATORI SERIE: 60000

» FLANGE POUR MOLTIPLICATEUR SERIES 60000

* BRYDE FOR OVER-GEAR SERIE: 60000

e FLANSCHE FUR UBERSETZUNGSGETRIEBE SERIE: 60000

147.5

50100
130
106 _ © o
o
© -
A R
(4]
g © © L
8w : jy N @
N
71.5
60100
FLANGIA: TIPO, BRIDE: TYPE
FLANGE: TYPE, FLANSCHTYPE
Gr. 2 BOSCH SAE A Gr. 2
Code 50100 60100
G 8 12
H 13 32




Power Transmission e TAVOLA RICAMBI MOLTIPLICATORE POMPE Gr. 3
o TABLEAU DES PIECES DETACHEES DU MOLTIPLICATEUR POUR POMPE Gr. 3

e OVER-GEAR SPARE PARTS TABLEAU PUMPS Gr. 3

e ERSAZTEILLISTE UBERSETZUNGSGETRIEBE Gr. 3

SERIE: 71000

Pos. |DENOMINAZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BEZEICHNUNG Q.TA'
1 Scatola Carcasse Housing Gubeisen 1
2 Coperchio Couvercle Cover Deckel 1
3 Cuscinetto tipo 6009 Palier 6009 Bearing 6009 Kugellager Type 6009 2
4 Cuscinetto tipo 6010 Palier 6010 Bearing 6010 Kugellager Type 6010 2
5 Pignone Pignon Pinion gear Ritzel 1
6 Albero presa di forza maschio 1'3/8 |Arbre price de force male 1'3/8 Z26 |Female P.T.O. shaft 1'3/8 Z6 Antriebswelle mit Innenverkeilung 1

26 1'3/8 26
7 |Anello seeger d.50 Circlip d.50 Snap ring d.50 Seegerring, Durchm. 50 2
8 Corona Couronne Ring gear Zahnkranz 1
9 Vite V.T.C.E.I M8x30 Vis V.T.C.E.I M8x30 Socket capscrew M8x30 Zylinderkopfschraube mit 8
Innensechskant M8x30
10 |Anello di tenuta 45x65x8 Bague d'étancheite 45x65c8 Sealing ring 45x65x8 Dichtring, Durchm. 45x65x8 1
11 |Anello di tenuta 50x65x8 Bague d'étanchéite 50x65x8 Sealing ring 50x65x8 Dichtring, Durchm. 50x65x8 1
12 |Dado M8 Ecrou M8 Nut M8 Mutter M8 8
13 |Guarnizione Jiont Gasket Dichtung 4
14 Tappo scarico olio 3/8" Bouchon vindage huile 3/8" Ol drain plug 3/8" Olablabschraube 3/8" 3
15  |Spina d.6 Goupille d.6 Peg d.6 Stift Durchm. 6 2
16 |Chiavetta 12x25 Clavette 12x25 Key 12x25 Keil 12x25 1
17 |Tappo livello olio 3/8" Bouchon niveau huile 3/8" Oil drain plug 3/8" Olstandschraube 3/8" 1
18 | Guarnizione Joint Gasket Dichtung 1
19 |Coperchietto DIN 470 D.37 Petit couvercle D.37 DIN 470 Cap DIN 470 D.37 Deckel DIN 470 , D.37 1
20  |Anello porta molla Bague porte-ressot Spring ring Federhltering 1
21 |Molla Ressot Spring Feder 1
22  |Anello Bague Ring Ring 1
23 |Anello seeger UNI 7435 - 50 Circlip UNI 7435 - 50 Snap ring UNI 7435 - 50 Seegerring UNI 7435 - 50 1
24 |Sferad.13 Bille d.13 Ball d.13 Kugel Durchm 13 1
25  |Albero presa di forza femmina 1" 3/8"|Arbre prise de force femelle 1'3/8" Z6|Female P.T.O. shaft 1'3/8" Z6, Quick |Antriebsw.m. Innenverkeilung 1" 3/8" 1
Z6 attacco rapido attelage rapide fitting Z6 , mit Schnellkupplung
27  |Albero presa di forza femmina lunga |Arbre prise de force femelle long Female P.T.O. shaft 1'3/8" Z6 long |Antriebsw.m. Innenverkeilung 1" 3/8" 1
1"3/8" 26 1'3/8" 26 Z6, lang
28  |Albero presa di forza femmina corta |Arbre prise de force femelle long Female P.T.O. shaft 1'3/8" Z6 long |Antriebsw.m. Innenverkeilung 1" 3/8" 1
1"3/8" 26 1'3/8" 26 Z6 , lang
29  |Albero presa di forza femmina lunga |Arbre prise de force femelle long 221 |Female P.T.O. shaft Z21 16/32" DP |Antriebsw.m. Innenverkeilung Z21 1
Z21 16/32" DP 16/32" DP long 16/32" DP , lang




. o MOLTIPLICATORE POMPE Gr. 3

Power Transmission e MOLTIPLICATEUR POUR POMPES Gr. 3
e PUMP OVER-GEAR Gr. 3

o IBERSETZUNGSGETRIEBE FUR PUMPEN Gr. 3

) 50.8

SERIE: 71000 P66 _

| @#365H7 | 2 36.5H7

-
@

920266 920267

Frofilo ASAE 1" 3/8 Z6 1
DIN 9611 A B
. M2
8l S
= 1 lID q\ g
& M1 [

Pl

||
-
=
1
38 !

I .;s E”ﬁﬁ

M2 |
L (223) - 105.6 91.2 tu.:18
(196.8) @110 |

71001 2145

Profilo ASAE 1"3/82 6 Profilo ASAE 1"3/82 6 Profilo ASAE 1"3/8Z 6
DIN 9611 A DIN 9611 A Profilo : 221 16/32" DP DINGETT A

SEZIONE A-A %
\__ —
2l
71002 71003 71210 71004
Livello max olio: it 0,350

N.1 N. 2
M1 M2 giri/1’ giri/1’ | POTENZA G
da Nm da Nm tours/1’ tours/1’ N.1/N.2 Kw Kg

R.PM R.PM

U/min U/min
31 31 540 540 1 20 8,4
38 26 540 810 1,5 20 8,4
43 21 540 1080 2,2 20 8,4
46 18 540 1408 2,5 20 8,4
49 16 540 1620 3 20 8,4
46 13 540 1836 3,5 20 8,4
43,7 11,5 540 2057 3,8 20 8,4




* FLANGIE PER MOLTIPLICATORI SERIE: 71000

» FLANGE POUR MOLTIPLICATEUR SERIES 71000

* BRYDE FOR OVER-GEAR SERIE: 71000

* FLANSCHE FUR UBERSETZUNGSGETRIEBE SERIE: 71000

130
120

| ®
106 /‘a"\
(D%

132

M12

157
42
) \{
AN
U
1
128

97

FLANGIA: TIPO, BRIDE: TYPE
FLANGE: TYPE, FLANSCHTYPE

SAEAGr. 3 SAEBGr. 3
Code 96100 96101
G 10 12
H 16 24




o TAVOLA RICAMBI MOLTIPLICATORE CON ALBERO PASSANTE POMPE Gr. 3
 TABLEAU DE PIECES DETAGHEES DU MOLTIPLIGATEUR AVEC ARBRE PASSANT POUR POMPES GR. 3
Power Transmission o SPARE PARTS TABLE OVER-GEAR WITH THROUGH-SHAFTB PUMP GROUP 3
o ERSAZTEILLISTE UBERSETZUNGSGETRIEBE MIT DURCHGEHENDER ANTRIEBSWELLE GR 3

SERIE: 70000

Pos. DENOMINAZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BEZEICHNUNG Q.7TA'
1 Tappo scarico olio 3/8" Bouchon vindage huile 3/8" Oil drain plug 3/8" Olablabschraube 3/8" 3
2 Guarnizione Joint Gasket Dichtung 1
3 Guarnizione Jiont Gasket Dichtung 4
4 Dado M8 Ecrou M8 Nut M8 Mutter M8 [i]
5 |Anello di tenuta 50x65x8 Bague d'EanchBiE 50x65x8 Sealing ring 50x65x8 Dichtring, Durchm. 50x65x8 1
] Spina UNI 8751 5x16 Goupille UNI 8751 D.5x16 Peg UNI 8751 5x16 Stift durchm UNI 8751 5x16 2
7 [Anello di tenuta 50x65x8 Bague d'EanchBtE 50x65x8 Sealing ring 50x65x8 Dichiring, Durchm. 50x65x8 1
8 iAnello di centraggic per pompa Gr. 2 |Bague de centrage pour pompe Gr.2 |Centering ring for pump group 2 (Zentrierring fur pumpe Gr 2 1
9 Coperchiefto DIN 470 D.37 Petit couvercle D.37 DIN 470 Cap DIN 470 D.37 Deckel DIN 470, D.37 1
10  |Chiavetta 12x25 Clavette 12x25 Key 12x25 Keil 12x25 1
11 Tappo livello olio 3/8" Bouchon niveau huile 3/8" Oil drain plug 3/8" Olstandschraube 3/8" 1
12 |Cuscinetto tipo 6010 Palier 6010 Bearing 6010 Kugellager Type 6010 2
13 |Pignone Pignon Pinion gear Ritzel 1
14 Cuscinetto 6009 Palier 6009 Bearing 6009 Kugeilager Type 6009 2
15  |Scatola Carcasse Housing Gehause 1
16 |Coperchio Couvercle Cover Deckel 1
17 |Anello di tenuta 45x65x8 Bague d'BlanchBtE 45x65x8 Sealing ring 45x65x8 Dichtring, Durchm. 45x65x8 1
18  |Vite T.C.E.l. M8x70 Vis T.C.H.C. M8x70 Socket capscrew MBx70 Zylinderkopfschraube mit 6

innensechskant M8x70
19 |Corona Couronne Ring gear Zahnkranz 1
20 |Vite T.C.E.l. MBx55 Vis T.C.H.C M8x55 Socket capscrew MBx55 Zylinderkopfschraube mit 2
Innensechskant M8x55
21 \Albero presa di forza lArbre prise de force femelle-Male Female-Male P.T.O. shaft 1"3/8" Z6 |Antricbsw.m. 1
fernmina-maschio 1" 3/8" Z6 1"3/8" Z6 Innenverkeilung-Aussenverkeilung 1"
3/8" Z6
22 |Anello seeger d.50 Circlip d.50 Snap ring d.50 Seegerring, Durchm. 50 2
23 |Albero presa di forza Femmina- Arbre prise de force Female-Male Female-Male P.T.O. - Quick fitting  |Antriebsw.m. Innenverkeilung , mit 1
maschio attacco rapido 1" 3/8" Z6  lattelage rapide 1" 3/8" 26 shaft 1" 3/8" 26 schnellkupplung 1" 3/8" Z6
24  |Sfera Bille Ball Kuge! 3
25 |Anello porta molla Bague porte-ressot Spring ring Federhalltering 1
26 |Molla Ressort Spring Feder 1
27 |Anello Bague Ring Ring 1
28 |Anello seeger UNI 7435 - 50 Circlip UNI 7435 - 50 Snap ring UNI 7435 - 50 Seegerring UNI 7435 - 50 1
29  |Albero presa di forza lArbre prise de force Male-Male Male-Male P.T.O. shaft 1"3/8" 26  |Antriebsw.m. 1
imaschio-maschio 1" 3/8" Z6 1"3/8" Z6 lAussenverkeilung-Aussenverkeilung
1"3/8" 76
30 |Albero presa di forza lArbre prise de force femelle-Male Female-Male P.T.O. shaft 1"3/8" Z6 |Antriehsw.m. 1
femmina-maschio 1" 3/8" Z6 corfa  |1"3/8" Z6 court schort Innenverkeilung-Aussenverkeilung 1"
3/8" Z6 kurz
31 |Albero presa di forza femmina corta  |Arbre prise de force femelle court Female P.T.0. shaft 1"3/8" Z6 schort |Antriebsw.m. Innenverkeilung 1" 3/8" 1
1"3/8" 26 1"3/8" Z6 Z6 kurz
32  |Albero presa di forza femmina 1" (Arbre prise de force femelle 1"3/8"  |Female P.T.O. shaft 1"3/8" 26 Antriebsw.m. Innenverkeilung 1" 3/8" 1
3/8" Z6 Z6 Z6




o MOLTIPLICATORE CON ALBERO PASSANTE POMPE Gr. 3

Power Transmission , yo;7ipLicATEUR AVEC ARBRE PASSANT POUR POMPES Gr. 3
e OVER-GEAR WITH THROUGH-SHAFT PUMPS Gr. 3

o (IBERSETZUNGSGETRIEBE MIT DURCHGEHENDER ANTRIEBSWELLE FUR PUMPEN GR 3

SERIE: 70000
54.9 91 97 - 220
- 9, 97 D145
70 |
[ @110
" | j
f . [ ‘ 24
e . | . M
el 9 p s
i " Ll
R ==
o,
3 1 | % 3
by 5 - I t T M2
g-' o | q *4 |:E} i
T © 03'_ . '€| 5
| °’| ] [ | | 'l‘f \-.\\e,/-'/ |
M8 N°4 2 l ' . Lo - W™ |
tratto utile : Frates===ir\ . \S
ratto utile .20 e \_E | e
90 - — oy — ! | {
Nmﬂ u\B = . [ Profilo ASAE 1" 3/8 Z 6 | -
i Profilo ASAE 1" 3/82 6 | | | DINGS11A
el [ 75 | DNS6TIA | en 123
98

@36.5 oo

Profilo DIN 9611 A 1"3/8Z 6

70006

Profilo ASAE 1" 3/8 Z 6
96 DiN 9611

i : n
' Profilo ASAE 1" 3/8 Z 6 DIN 9611 A
Profilo ASAE 1" 3/8 Z 6 DIN 9611 |

Profilo ASAE 1" 3/8 Z 6 Profilo ASAE 1" 3/8 2 6
DIN9611A

! Profilo ASAE 1" 3/8 Z 6 DIN 9611

Profilo ASAE 17 3/t | DIN96T1A
70007 70008 70009 70011
Livello max olio: it 0,350
N. 1 N. 2
M1 M2 giri/1’ giri/1’ | POTENZA G
da Nm da Nm tours/1’ tours/1’ N.1/N.2 Kw Kg
R.PM R.P.M
U/min U/min
31 31 540 540 1 20 9,5
38 26 540 810 1,5 20 9,5
43 21 540 1080 2 20 9,5
46 18 540 1408 2,5 20 9,5
49 16 540 1620 3 20 9,5
46 13 540 1836 3,5 20 9,5
43,7 11,5 540 2057 3,8 20 9,5




@ o TAVOLA RICAMBI MOLTIPLICATORE Gr. 3,5
Power Transmissiofyp; eay pes PIECES DETACHEES DU MOLTIPLICATEUR GR. 3,5

SERIE: 80000

ARTICOLI FUORI PRODUZIONE

26 25 24

25

» SPARE PARTS TABLE OVER-GEAR GR. 3,5

e ERSAZTEILLISTE UBERSETZUNGSGETRIEBE Gr. 3,5

POS. DENOMINAZIONE DENQMINATION DESCRIPTION ! BEZEICHNUNG I QTA
1 | Vite TC.E.I M8xd0 | visTcHc mexdo | socketcapscrewmexao Zylinderkopfs. m. Innensechsk. MBx40 8
2 Cu_pe.rch; S o Couvercle o | cover Dekel 1
3 |spinagxao "Goupille 8x30 Peg 8x30 [ stift 8x30 T,
B 4 Cus:meltu upa 6010 T Palier 8010 T ___. Bearing type 6010 - | Kugeliager, Type 6010 T "_‘HIS_
5 | Coperchietto DIN 470 Petit couvercle DIN 470 CapDIN4TO | DeckelDIN4TO 1
6 | Pignone | Pignon o Pinion Gear o Ritzel o 1
7 |Anelloditenuta@50x65x8 | Bague d'étanchéité 50x65x8 | Sealing ring @ 50x65x8 | Dichtring, Durchm. 50x65x8 2
8 Tappo 7 B::Tﬁ:m ) o Plug Schraube 1
| @ Guamizione __ - Joint h_ - _jaskst ] I-Z-)ia'llung- _ ____ 3
10 Tappo scarico olio Bouchon vidange huile 1 Qil drain plug Olablaschraube T T_T_
" r-uaKC)R - o Bague torique ) ] O-Ring 0O-Ring T . h1
| 12| Guamizione  Juoit eesker Dichtung B 1
13 Vite T.C.E.|. M12x20 Vis T.C.H.C. M12x20 | Socket capscrew M 1 2x20 Zylinderkopfs. m. lnnensechskant M1 2x2t] 6
14 | Flangia [ Bride ~ | Flange | Fiansch 1
| 15 | Anello porta coteco Bague porte-| bague cor‘tecc __ ..... .arfeco Ring - —|—Corteoo—ng 1
16 "_r Scatala ) Carcasse o __mng o Gehduse 1
17 .i Asta sfiato e livello olio Jaugc de remﬁa?dﬁvaau d'huile Cil drpsuck with vent | Entiiiftungs und Olmessstab 1
-18 Guarnlzmne N .Jmnt Gasket | Dichtung 1
[ 19 | Anello se seeger Cm:hp ) Snap ring ! Seegm{g} o 3
20 | Corona o B Cuurﬂnne | Ring gear - Zahnkranz 1
| 21 Alberc presa di forza maschio 1 GE 1 Arbrﬂ_rise ge_fo.rce méle 1" 3/8 Male P.T.O. shaft 1" 3/8 —1 Anlnebswellé.n:mt Aussanverkallung 138" 1
22 | Cuscinetto tipo 6210 Paller6210 ! Bearing type 6210 Kugellager, Type 6210 1
23 | Alberu presa di forza femrmna 1308 GFB" __ Arbre prise de force femelle 1" 3!8__ _l Female P.T.O. sh;‘l" 3!8_ o Antriebswelle mit Inr rkeiung 13/8" | 1
_24 Guamlzwne S _ﬁ)mt o | Gasket Dichtung o 1
25 Cuperchletla - Petit cou\aercle | Cap Deckel 1
| 2 |VieTCELD M6x20 Vis TC.H.C. M6x20 [ socket capscrew MEx20 | Zylinderkopfs. m. Innensechskant M6x20 | 4 |
27 | Albero presa di forza femmina 1 3/8" corto | Arbre prise de force femelle 1 3.|'8 coun [ Female PT.O. shaft 1" 3:’8 short Antriebsw. m. Innsnvsrkellung 13/8", kurz 1
28 Coperchietio Petit couvercle Cap - Deckel 3
29 Albero presa di forza femmina 1mungn Arbre prise de-force femelle 1" 3/8 long Female P_TO sr-mfl 1" 3/8 long Antnebsw m. lnnénveﬂ(alung 13/8", lang 1
30 | Molia ~ Ressot o Spring o Feder 1
. 3 Ane-l-laort;t-)lla o Bague porte;-n'esson__ - Spring ring Federhalléa - S o1
32 |sfera - | Bile T B Kugel | a
_53 T A_ﬁeﬁo Bague | Ring Ring T 1




e MOLTIPLICATORE POMPE Gr. 3,5

e MOLTIPLICATEUR POUR POMPE GR. 3,5

e PUMP OVER-GEAR Gr. 3,5

e UBERSETZUNGSGETRIEBE FUR PUMPEN Gr. 3,5

67 Power Transmission

100 —— 112
SERIE: 80000 E
|

A 40x36 DIN 5482 254

_ASAE 1

A
: I

i

i

I
|
QLL+QP

3 ings11 A

ASAE 1% DIN 961

)| @
o

SR
N

ASAE 198 DIN 9611

B 48
l
T

2495

L)
Lz21 %5 0p

80002 80004 80005
80003 . L.
Livello max olio: it 1,00
N. 1 N. 2
M1 M2 giri/1’ giri/1’ | POTENZA G
da Nm da Nm tours/1’ tours/1’ N.1/N.2 Kw Kg
R.PM R.PM
U/min U/min
46,6 46,6 540 540 1 36 13,5
48 32 540 810 1,5 36 13,5
48,4 24,2 540 1080 2 36 13,5
46,8 18 540 1408 2,5 36 13,5
48,9 16,3 540 1620 3 36 13,5
45,9 13,5 540 1836 3,5 36 13,5
47,5 12 540 2052 3,8 36 13,5
47,2 11,8 540 2160 4 36 13,5
47 9,8 540 2592 4,8 36 13,5




e e TAVOLA RICAMBI MOLTIPLICATORE MLT 3,5

Power Transmission , ;g eay pEs PIECES DETACHEES DU MOLTIPLICATEUR MLT 3.5
e SPARE PARTS TABLE OVER-GEAR MLT 3,5

e ERSAZTEILLISTE UBERSETZUNGSGETRIEBE MLT 3,5

SERIE: MLT 3,5

Pos. DENOMINAZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BEZEICHNUNG QTA'
1 Spina d.6 Goupille d.6 Peg d.6 Stift Durchm. 6 2
2 Corona Couronne Ring gear Zahnkranz 1
3 Pignone Pignon Pinion gear Ritzel 1
4 Chiavetta 12x25 Clavette 12x25 Key 12x25 Keil 12x25 1
5 Coperchietto DIN 470 D.42 Petit couvercle D.42 DIN 470 Cap DIN 470 D.42 Deckel DIN 470, D.42 1
6 Tappo livello olio 3/8" Bouchon niveau huile 3/8" Oil drain plug 3/8" Olstandschraube 3/8" 1
7 Coperchio Couvercle Cover Deckel 1
8  |Albero presa di forza maschio 1" |Arbre prise de force male 1" 3/8 |Male P.T.O. shaft 1" 3/8 Antribswelle mit 1

3/8 Aussenverkeilung 1" 3/8
9 |Anelio di tenuta 50x65x8 Bague d'EtanchBtE 50x65x8 Sealing ring 50x65x8 Dichtring, Durchm. 50x65x8 2
10  |Cuscinetto tipo 6210 Pallier 6210 Bearing 6210 Kugellager tipo 6210 4
11 |Scatola Carcasse Housing Gehause 1
12 |Guarnizione Joint Gasket Dichtung 1
13  |Tappo sfiato olio 3/8" Bouchon reniflard huile 3/8" Oil breather plug 3/8" Olablabschraube 3/8" 1
14  |Tappo scarico olio 3/8" Bouchon vindage huile 3/8" Oil drain plug 3/8" Olablabschraube 3/8" 1
15  |Guarnizione Jiont Gasket Dichtung 3
16 |Vite T.C.E.I. M8x20 Vis T.C.H.C M8x20 Socket capscrew M8x20 Zylinderkopfschraube mit 9
Innensechskant M8x20
17 | Coperchietto DIN 470 D.37 Petit couvercle D.37 DIN 470 Cap DIN 470 D.37 Deckel DIN 470, D.37 1
18 Albero presa di forza femmina 1" | Arbre prise de force femelle 1" | Femelle P.T.O. shaft 1" 3/8 Antribswelle mit Innenverkeilung 1
3/8 3/8 " 3/8
19  |Albero presa di forza femmina 1" |Arbre prise de force femelle Female P.T.O. shaft 1"3/8" 26, |Antriebsw.m. Innenverkeilung 1" 1
3/8" Z6 attacco rapido 1"3/8" Z6 attelage rapide Quick fitting 3/8" Z6 , mit Schnellkupplung
20 |Sfera Bille Ball Kugel 3
21 |Anelio porta molla Bague porte-ressot Spring ring Federhaltering 1
22  |Molla Ressort Spring Feder 1
23 |Anelio Bague Ring Ring 1
24  |Anello seeger UNI 7435 - 50 Circlip UNI 7435 - 50 Snap ring UNI 7435 - 50 Seegerring UNI 7435 - 50 1




- « ACCOPPIATORE POMPE G 2-3

Power Transmission « ACCOUPLER POUR POMPE Gr. 2-3
e PUMP COUPLING GEAR Gr. 2-3

« KUPPLUNGSGETRIEBE FUR PUMPEN Gr 2-3

99 96

SERIE: 85000  #24 102

A SAE 1 3/8" DIN 9611A Hﬁ:;é'

A SAE 1.3/4" DIN 9611 |

AN t 2
(=]
M2
85001 ; "
b 4}
S -] NJ
- \ ©
lik_ 2
a8
SEZ.:B-B =l
2 3
@ ql
a7

A SAE 17 3/g DIN9BT1 1221 1©/32 pp 48x44 DIN5482 1%
85002 85004 85005 85003
Livello max olio: it 1,30

N. 1 N. 2
M1 M2 giri/1’ giri/1’ [ POTENZA G
da Nm da Nm tours/1’ tours/1’ N.1/N.2 Kw Kg

R.PM R.PM

U/min U/min
63,4 31,7 540 540 1 35 14
76,8 25,6 540 810 1,5 35 14
86,8 23,7 540 1080 2 35 14
925 17,8 540 1408 2,5 35 14
96,6 16,1 540 1620 3 35 14
90,4 13,3 540 1836 3,5 35 14
87,4 16,6 540 2057 3,8 35 14




* FLANGIE PER MOLTIPLICATORI SERIE: 85000

» FLANGE POUR MOLTIPLICATEUR SERIES 85000

* BRYDE FOR OVER-GEAR SERIE: 85000

* FLANSCHE FUR UBERSETZUNGSGETRIEBE SERIE: 85000

130
120

| ®
106 /‘a"\
(D%

132

M12

157
42
) \{
AN
U
1
128

97

FLANGIA: TIPO, BRIDE: TYPE
FLANGE: TYPE, FLANSCHTYPE

SAEAGr. 3 SAEBGr. 3
Code 96100 96101
G 10 12
H 16 24




